
 

平成24年3月16日 

各 位 

丸 和 商 事 株 式 会 社 

代表取締役 野 茂晴 

 

 

 

出資金払込の完了および商号変更に関するお知らせ 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

弊社は、平成24年3月14日、再生計画に従い、既存株主の株式を全て弊社が無償取得して

株式の消却及び資本金の額の減少（いわゆる減資）を行うとともに、スルガ銀行株式会社をスポ

ンサーとして実施した第三者割当増資により発行する全株式の払込金全額の払込を受け、所定の

手続を完了いたしました。 

また、本日開催の弊社臨時株主総会において、弊社の商号を下記のとおり変更することを承

認されましたので、お知らせいたします。 

今後とも債権者の皆様に対する平成24年4月15日までの弁済に向けて手続を進めて参る所

存でありますので、引き続き、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

１．新商号 ダイレクトワン株式会社 

２．変更日 平成24年4月23日（月曜日） 

以上 

 


